PAGE
2

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 октября 2013 г.             с. Владимиро – Александровское                               №  78/1
Об утверждении перечня должностных лиц Администрации
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с частью 4 статьи 12.5 Закона Приморского края от 05 марта 2007 года № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае» (далее – Закона), на основании Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

1.1. Заместитель главы Администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района – по делам об административных правонарушениях, предусмотренных: главами 4, 7, статьей  9.8 Закона;

1.2. Специалист по ГО И ЧС Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения» Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района - по делам об административных правонарушениях, предусмотренных: главами 4, 7, статьей 9.8 Закона.
2. Заместителю главы Золотодолинского сельского поселения партизанского муниципального района (М.С. Васина) обнародовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением требований настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Золотодолинского
сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                   М.И. Матвеенко